[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.02.2024 № 17
О внесении изменений в Реестр
муниципального имущества
На основании постановления Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 19.01.2018 № 8 «Об утверждении положения о порядке ведения реестра муниципального имущества Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области», выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости (Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области)
Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области постановляет:
1. Внести в реестр муниципального имущества Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в раздел 1. «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» подраздел 6. «Имущество казны – прочее недвижимое имущество» имущество, по балансовой стоимости согласно приложению.

2.  Ведущему специалисту Катченковой Н.Б. внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, включить имущество в муниципальную казну, согласно приложению.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области и разместить на сайте Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                  И.М. Арчаков
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Кайдаковского сельского поселения

от 08.02.2024 № 17

Перечень имущества

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Местоположение объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Балансовая стоимость
	Кадастровая стоимость

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Водонапорная башня
	Смоленская область, Вяземский район, с/п Кайдаковское                 дер. Юшково
	67:02:2860101:313
	2,3
	1
	94819,41